
 

Il Prefetto di Ascoli Piceno 
 

 
 

 

 
Fasc.1265/2024/SCGF   
 
VISTO l’AVVISO PUBBLICO N. 17512 DEL 20 MARZO 2024  
Pubblicato sul sito della Prefettura-UTG di Ascoli Piceno, finalizzato alla selezione del  
partner privato per la co-progettazione e successiva presentazione di un progetto a valere 
sull’Avviso Pubblico Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (FAMI) 2023-2025; 
 
CONSIDERATO che, in base a quanto disposto dall’art.7 del predetto avviso pubblico 
occorre disporre la nomina di una apposita Commissione per la valutazione delle offerte; 
 
TENUTO CONTO che il termine per la presentazione della domanda di partecipazione alla 
procedura di gara e della relativa documentazione è scaduto alle ore 12:00 del giorno 12 
aprile 2024; 
 
RITENUTO che il Dr. Gaetano Tufariello – Viceprefetto Vicario; il Dr. Costantino 
Francesco Senesi-Dirigente del SCGF; la Dr.ssa Gabriella Sopranzetti - Funzionario 
Assistente Sociale sono in possesso dei requisiti necessari per essere nominati 
componenti della Commissione di Valutazione in argomento; 
 
CONSIDERATO che non sussistono cause ostative alla nomina dei suddetti dirigenti e  
funzionari ai sensi delle disposizioni di cui al d. lgs. 36/2023; 
 

DECRETA 
 

La Commissione di valutazione delle candidature per l’aggiudicazione della procedura di 
gara indicata in premessa è costituita come di seguito specificato:  
- Presidente Dr. Gaetano Tufariello- Viceprefetto Vicario; 
- Componente Dr. Costantino Francesco -Senesi– Dirigente SCGF; 
- Componente Dr.ssa Gabriella Sopranzetti- Funzionario Assistente Sociale ; 
 
  La dr.ssa  Gabriella Sopranzetti- Funzionario Assistente Sociale è incaricata di svolgere 
altresì le funzioni di segretario verbalizzante. 
 
Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet della Prefettura di Ascoli 
Piceno. 
 
 
                                              IL PREFETTO 

                    Copponi 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
A
s
c
o
l
i
 
P
i
c
e
n
o
 
-
 
S
e
r
v
i
z
i
o
 
C
o
n
t
a
b
i
l
i
t
a
 
e
 
g
e
s
t
i
o
n
e
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
2
2
6
8
0
 
d
e
l
 
1
5
/
0
4
/
2
0
2
4


		2024-04-12T15:39:21+0200




